報道関係各位



株式会社アインファーマシーズ 株式会社アイワイ・カード・サービス

電子マネー『nanaco』が アインファーマシーズでもご利用可能に

株式会社セブン&アイ・ホールディングス(以下、セブン&アイ・ホールディングス、本社:東京都千代田区、代表取締役会長 最高経営責任者〈CEO〉: 鈴木 敏文)傘下の株式会社アイワイ・カード・サービス(代表取締役社長 山本 俊介)と、セブン&アイ・ホールディングスと業務・資本提携している株式会社アインファーマシーズ(代表取締役社長 大谷 喜一)は、2009 年 3 月 2 日(月)より、アインファーマシーズの店舗にアイワイ・カード・サービスが発行する電子マネー『nanaco』がご利用できるようにいたします。

札幌市内の調剤薬局 4 店舗にて導入後、今春にはドラッグストアにも導入し、順次ご利用可能店舗を拡大する予定です。

- 1. 利用開始日 2009年3月2日(月)
- 2. 利用可能店舗 アイン薬局 札幌中央店、時計台店、麻生店、桑園駅前店 4店舗
- 3. 概要
- ・上記店舗に電子マネーマルチリーダーライター(読取端末機)を設置
- ・マルチリーダライターに『nanaco』をかざすとお支払いできます
 - ※『nanaco』チャージ(入金)は行えません。残高確認は可能です
 - ※『nanaco』ポイントの付与はございません

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社アインファーマシーズ 経営企画室(酒井) TEL 011-783-0189 株式会社アイワイ・カード・サービス 電子マネー事業営業本部(小宮・藤嶋) TEL 03-6238-2931